

Naar aanleiding van de publicatie van Nvl 2 hebben wij nog een drietal aanvullende vragen ontvangen. Opdrachtgever vindt het van belang dat deze vragen beantwoord worden en dat de antwoorden met alle potentiële inschrijvers gedeeld wordt.

Aanvullende vraag leverancier	Antwoord gemeente Venlo
• Antwoord 61: U schrijft dat de invulling een relatie moet hebben met de opdracht. De opdracht betreft uitsluitend het ledigen van containers. Personeel op de voertuigen zijn geschoolde medewerkers en geen medewerkers met een SROI indicatie. Uw antwoord verbaast ons dan ook. Als u erbij blijft dat de invulling een relatie moet hebben met de opdracht, kunt u dan voorbeelden geven van invulling? Wij kunnen dan op basis van deze voorbeelden bepalen of het haalbaar is te voldoen aan de 2% verplichting.	Onze invulling van Social Return richt zich op een brede doelgroep, zoals mensen uit het UWV, gemeenten en scholen. Wij spreken niet over SROI-indicaties, maar over het bieden van kansen voor mensen die zich willen ontwikkelen naar een volwaardige baan. Binnen onze visie creëren we ruimte om deze mensen ondersteuning te bieden en het vak te leren. Dit kan bijvoorbeeld door administratieve medewerkers op te leiden voor de registratie van containers, of door bij te dragen aan de opleiding van iemand die momenteel in de WW zit en in de toekomst chauffeur wil worden. Dit soort invullingen draagt bij aan de ontwikkeling van de medewerkers en is een relevante manier om aan de 2% verplichting te voldoen.
• Antwoord 65: In uw antwoord verwijst u naar bijlage 1 toegevoegd aan Nvl 2. In deze bijlage zien wij geen overzicht van het gevraagde gemiddelde aantal ledigingen en gewicht per per dag. Kunt u deze alsnog publiceren?	Opdrachtgever is van mening dat op basis van de gegevens die door opdrachtgever is verstrekt een prijs afgegeven kan worden. Opdrachtgever heeft per gemeentewerf de hoeveelheden per jaar aangegeven en het aantal wisselingen van de containers. Op basis van deze gegevens is het volgens opdrachtgever mogelijk voor inschrijver een prijsopgave te geven.
• Antwoord 66: In uw antwoord verwijst u naar bijlage 1 toegevoegd aan Nvl 2. In deze bijlage zien wij geen overzicht van het gevraagde gemiddelde	Zie voorgaand antwoord.

aantal ledigingen en gewicht per per dag. Kunt u deze alsnog publiceren?	
--	--